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Projekto rengėjas: Švietimo, mokslo ir sporto ministerija. 

Projekto tikslas: Siekiama perduoti Šiaulių miesto savivaldybei irklavimo sporto įrenginį. 

Dabartinė situacija: 

Šiaulių sporto mokykla „Atžalynas“ kreipėsi į Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės Lietuvos olimpinį sporto centrą (dabar - Lietuvos sporto centras), prašydama 

perduoti baidarių ir kanojų irklavimo pontoninį starto tiltelį, kuris Lietuvos sporto centrui 

nebereikalingas. Šiaulių miesto savivaldybė numato Talkšos ežere įrengti tarptautinius standartus 

atitinkančią irklavimo trasą. 

Šiaulių miesto savivaldybės taryba priėmė atitinkamą sprendimą dėl sutikimo perimti valstybės 

ilgalaikį turtą savivaldybės nuosavybėn. Kūno kultūros ir sporto departamentas prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės pritarė, kad šis valstybės turtas būtų perduotas savivaldybei. 

Projekto esmė:  

Siūloma perduoti Šiaulių miesto savivaldybės nuosavybėn savarankiškajai savivaldybės funkcijai 

(kūno kultūros ir sporto plėtojimas, gyventojų poilsio organizavimas) įgyvendinti valstybei 

nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Lietuvos sporto centro patikėjimo teise valdomą ilgalaikį 

materialųjį turtą – baidarių ir kanojų irklavimo pontoninį starto tiltelį, kurio likutinė vertė – 748,48 

euro. 

Derinimas: 

Suderinta su Finansų ministerija be pastabų.  

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė pateikė pastabą dėl siūlomo perduoti ilgalaikio turto 

likutinės vertės datos (siūlytume įvertinti Tarpinstituciniame pasitarime), taip pat tikslinamojo 

pobūdžio pasiūlymų, į kuriuos bus atsižvelgta.  

Atitiktis Vyriausybės programai: 

Projektas tiesiogiai Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendina, bet atitinka siekius skatinti 

efektyvų valstybės turto valdymą. 

Dalykinio vertinimo išvada: 

Siūlytume svarstyti Vyriausybės posėdyje, prieš tai apsvarsčius Tarpinstituciniame pasitarime. 
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